
Uchwała Nr 129/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 12 września 2022 roku 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie. 

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526) w związku z art. 16 ust.4 ustawy z dnia 25 

października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.           

z 2020r. poz. 194 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowej Biblioteki 

Publicznej im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie powołuje się Komisję 

konkursową w składzie: 

1) Monika Gwoździk     - przedstawiciel  Organizatora 

2) Hanna Dworecka        - przedstawiciel Organizatora 

3) Aneta Głuszniewska     - przedstawiciel Organizatora 

4) Renata Karpińska                       - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa      

     Narodowego 

5) Małgorzata Kurek                       - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa      

     Narodowego 

6) Mirosław Koper                           - przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej nr  

                                                          1858 Pracowników  Bibliotek Publicznych NSZZ  

     „Solidarność” 

7) Ewa Krajewska                           - przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej nr  

                                                          1858 Pracowników  Bibliotek Publicznych NSZZ  

                                                          „Solidarność 

8) Joanna Potęga      - przedstawiciel Zarządu Okręgu Stowarzyszenia  

                                                          Bibliotekarzy Polskich w Warszawie 

9) Łukasz Krzysztof Załęski            - przedstawiciel Zarządu Okręgu Stowarzyszenia  

                                                          Bibliotekarzy Polskich w Warszawie 

 

 

 

 



§ 2. 

Szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej określa Regulamin Konkursu na 

stanowisko Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Zygmunta Krasińskiego                

w Ciechanowie ustalony Uchwałą Nr 102/2022 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego                 

z dnia 1 sierpnia 2022r. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta  

/-/ Adam Krzemiński    

/-/ Wojciech Rykowski    

/-/ Stefan Żbikowski   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


